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' Lansstyrelsen PROTOKOLL
s Norrbotten 2018-09-10 — 09-18

Dnr: 201-11403-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: GALLIVARE

Plats: Edens Event & Festvaning
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Tobias Sundberg
Justerat: Nils Sandstrom

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Lansstyrelsen, Stationsgatan 5, 971 86 LULEA tidigast dagen
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Bilaga 1

Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av
rosternai kommunen.

GALLIVARE, Hela kommunen: 41 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 1995 17,46 784 39,30 7
Centerpartiet 9% 084 9 938
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 71 0,62 18 2535
Kristdemokraterna 44 0,39 0 0,00
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3923 34,33 1096 27,94 15
Vénsterpartiet 1461 12,79 436 29,84 5
MiljGpartiet de grona 1363 11,93 594 43,58 5
Sverigedemokraterna 1401 12,26 677 48,32 5
Feministiskt initiativ 17 0,15 0 0,00
Sjukvardspartiet 579 5,07 152 26,25 2
Mamfaltens Va 417 3,65 160 38,37 2
Ovriga anmalda partier 59 052 2 339
Summa giltiga roster 11 426 3928 34,38
Ogiltiga roster 155 1,34

(varav inte anmalda partier 6 0,05

(varav blanka 142 1,23)
Summa avgivna réster 11581
Rostberattigade 14 452 Valdeltagande 80,13 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Lars Alriksson
Kjell Hansson
Eva Alriksson
Monika Hedstrom
Marina Eriksson
Benny Blom

Per Wahlstrom

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Birgitta Larsson
Magnus Johansson
Maria Ahlén
Tomas Junkka
Lena Lindberg
Roland Axelsson
Helena Lillbro
Johannes Sundelin
Anna Burman
Clags Danell

Elin Naslund

UIf Normark

Gerd Siverhall
Tony Normark
Gunnel Eriksson

Véansterpartiet

Jeanette Wappling

Karl-Erik Taivalsaari
Pernilla Fagerlonn

David Véyrynen

Katinka Sundqvist Apelqvist

Miljopartiet de grona
Henrik Olvebo

Sanna Nilsson Ylitalo
Mattias Liinanki
Dagmar Nyman
Stefan Ovrell

Sverigedemokraterna
Eric PAlmgvist

Paula Palmqvist

Mia Feldenius

Carl Lundblad

Rory Blom
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Ersattare

AnnaAlriksson

Per Ake Liljergren
Kjell-Ake Andersson
Jon Sandin

Mats Rantapéda
Clary Persson
Steve Arlebrand
Rolf Haggkvist
Birgitta Heldeskog
Frank Oqist
Monica Hellstrédm
Stefan Bergstrom

Jan-Anders Perdahl
Iris Dimitri
Johannes Reinfors

Josefine Rynbéck
Andreas Pettersson
Jenny Johansson Jankanpaa

Kunde inte utses



Sjukvardspartiet
Margareta Henricsson
Nicklas Johansson

Malmfaltens Val
Fredric Olofsson
Bror Wennstréom

1 Stig Nordgvist
2 Torbjorn Sandin

1 Anndli Isaksson
2 Gun lsaxon
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Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 1995
0001-13883 1535
0001-90000 460
Centerpartiet 96
0004-14787 50
0004-90000 46
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 71
0003-14076 43
0003-90000 28
Kristdemokraterna 44
0068-90000 44
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3923
0002-11828 3084
0002-90000 839
Vansterpartiet 1461
0005-12768 1135
0005-90000 326
MiljOpartiet de grona 1363
0055-14432 958
0055-90000 405
Sverigedemokraterna 1401
0110-12430 1109
0110-90000 292
Feministiskt initiativ 17
0532-90000 17
Sjukvardspartiet 579
0193-11815 434
0193-90000 145
Mamfaltens Va 417
0509-15288 410
0509-90000 7
Knegarkampanjen 2
1168-16775 2
Ovriga anmalda partier 57

Bilaga 3
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Summa giltiga r éster
Ogiltiga roster
(varav inteanmélda partier
(varav blanka
Summa avgivnaroster

11 426
155

6)

142)
11581
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Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-13883 Antal personrdster
1. Lars Alriksson 225
2. EvaAlriksson 52
3. Monika Hedstrom 36
4. Kjell Hansson 146
5. Marina Eriksson 24
6. Benny Blom 32
7. Per Wahlstrém 26
8. Anna Alriksson 78
9. Per Ake Liljergren 31

10. Kjell-Ake Andersson 6

11. Jon Sandin 30

12. Krister Nordmark 5

13. Dick Sundstrém 6

14. Ann Wahlstrém 9

15. Susanne Forsberg 6

16. Johan Barkman 1

17. Josefine Blom 4

18. Fredrik Nilsson 3

19. AnnaMaria Wahlstrom 7

20. AnnaKlasson 7

21. Jaime Romo 2

22. Kent Nedergard 16

23.* 1

24. Anette Lindstrom 15

25. Jan Hollstrém 10

26. Jens-Olof Andersson 1

27. Imeldalran 2

28. Desirée Arvidsson Simonsson

29. Mikael Lundberg 3

30. Bo Olsson

Summa: 784

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-11828 Antal personrdster
1. Birgitta Larsson 291
2. Magnus Johansson 113
3. MariaAhlén 68
4. Tomas Junkka 135
5. LenaLindberg 14



6. Roland Axelsson
7. Helena Lillbro
8. Johannes Sundelin
9. AnnaBurman
10. Claes Dandll
11. Elin Naslund
12. Ulf Normark
13. Gerd Siverhall
14. Tony Normark
15. Gunnel Eriksson
16. Mats Rantapaa
17. Clary Persson
18. Steve Arlebrand
19. Rolf Haggkvist
20. Birgitta Heldeskog
21.*
22. Frank Oqvist
23. MonicaHellstrém
24, Stefan Bergstrom
25. Roland Bergstrém
26. Roland Nirlén
27. Thage Johansson
28. Gunnel Johansson Jankanpaa
29. Anders Olofsson
30. *
31. Stefan Kostenniemi
32. Bernd Lass
33. Mikagl Alldén
34. Monika Eriksson
35. Oskar Enback Junkka
36. Margareta Pohjanen
37. LailaFurskog
38. Lars-Erik Johansson
39. Vivi Eriksson
40. Tommy Karlsson
41. Jan-Erik Apelqvist
42. Brittmari Sandvarn

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-12768

14
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21
16
65
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Summa: 1096

Antal personr@ster

. Jeanette Wappling

. Karl-Erik Taivalsaari

. Pernilla Fagerlénn

. David Véyrynen

. Katinka Sundqvist Apelqvist
. Jan-Anders Perdahl

. Iris Dimitri

. Johannes Reinfors

. Isabelle Oderyd

. Ove Haarala

. Margareta Hoyas

. ElsaHaggqvist

. Stig Eriksson

. Lis-Mari Hjortfors

. Ramiz Husakovic

. Britt-Marie Snell Perdahl
. Kurt Talval saari

. Terttu Kult

. Tomas Nordmark
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44
59
49
17
10
19
26
15
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11
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20. Kristina Forsberg

21. Henrik Lehtipalo

22. Ann-Christin Lehtipalo
23. UllaVintén

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-14432
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Summa: 436

Antal personroster

. Henrik Olvebo

. Sanna Nilsson Ylitalo
. Mattias Liinanki

. Dagmar Nyman

. Stefan Ovrdl

. Josefine Rynbéack

. Andreas Pettersson

. Jenny Johansson Jankénpaa
. Hanna Falksund

. Sara Olvebo

. Erhan Karaberg

=
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Sverigedemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0110-12430

383
43
50

5
11
13
6
14
48
13
8
Summa: 594

Antal personrdster

1. Eric Palmgvist
2. Paula Palmqvist
3. MiaFeldenius
4. Carl Lundblad
5. Rory Blom

Sjukvardspartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0193-11815

437
100
97
14
29
Summa: 677

Antal personrdster

1. Margareta Henricsson
2. Nicklas Johansson
3. Stig Nordqvist
4. Torbjorn Sandin
5. Anna Henriksson
6. Tommy Krigsman
7. Gote Eriksson
8. Clary Eriksson
9. Gerhard Larsson
10. Bror Henricsson

Malmfaltens Val (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0509-15288

38
29
37
14
19

N b O

Summa: 152

Antal personr@ster

. Fredric Olofsson

. Annéeli Isaksson

. Bror Wennstrom

. Gun Isaxon

. Kurt Bjérnfot

. Agneta Edin

. Lars-Eric Sandvérn

. Therese Skoglund

. Dick Lannerblad

. Lena Falegren Wennstrom
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Anndli Vanbjork
AngelicaKarlsson

Y vonne Falegren
Christoffer Mukka

Dan Vintén

Ove Nilsson

Monica Jussi

Monica Ol of sson-Ranta
Rosmari Carlsson

N -

Summa: 160
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: Bilaga 5
Lansstyrelsen
s Norrbotten

Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Lars Alriksson 225 11,28
Kjell Hansson 146 7,32
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Birgitta Larsson 291 742
Vansterpartiet
Jeanette Wappling 124 8,49
Miljopartiet de gréna
Henrik Olvebo 383 28,10
Sverigedemokraterna
Eric Palmqvist 437 31,19
Paula Palmqvist 100 7,14
Mia Feldenius 97 6,92
MalmféaltensVal
Fredric Olofsson 54 12,95
Bror Wennstrom 50 11,99
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Bilaga 6
Lansstyrelsen
 Norrbotten
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Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09
Fordelning av mandat

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har
beraknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-

nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 3269,16
2 Moderaterna 1,2 1 662,50
3 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 1 307,66
4 Véansterpartiet 1,2 1217,50
5 Sverigedemokraterna 1,2 1167,50
6 MiljOpartiet de grona 1,2 1135,83
7 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 784,60
8 Moderaterna 3 665,00
9 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 560,42
10 Véansterpartiet 3 487,00
11 Sjukvardspartiet 1,2 482,50
12 Sverigedemokraterna 3 467,00
13 MiljOpartiet de grona 3 454,33
14 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 435,88
15 Moderaterna 5 399,00
16 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 356,63
17 Mamféltens Va 1,2 347,50
18 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 301,76
19 Véansterpartiet 5 292,20
20 Moderaterna 7 285,00
21 Sverigedemokraterna 5 280,20
22 MiljOpartiet de grona 5 272,60
23 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 261,53
24 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 230,76
25 Moderaterna 9 221,66
26 Véansterpartiet 7 208,71
27 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 206,47
28 Sverigedemokraterna 7 200,14
29 MiljOpartiet de grona 7 194,71
30 Sjukvardspartiet 3 193,00
31 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 186,80
32 Moderaterna 11 181,36
33 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 170,56
34 Véansterpartiet 9 162,33
35 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 25 156,92
36 Sverigedemokraterna 9 155,66
37 Moderaterna 13 153,46
38 MiljOpartiet de grona 9 151,44



39
40
41

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Mamfétens Véa
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

27
3
29

145,29
139,00
135,27
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Bilaga 7
Lansstyrelsen
s Norrbotten

Val till kommunfullmaktige i GALLIVARE 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 LarsAlriksson 225 11,28
2 Kjell Hansson 146 7,32
3 EvaAlriksson 1 535,00
4 Monika Hedstrém 767,50
5 Marina Eriksson 511,66
6 Benny Blom 383,75
7 Per Wahlstrém 307,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Birgitta Larsson 291 7,42
2 Magnus Johansson 3 084,00
3 MariaAhlén 1542,00
4 Tomas Junkka 1 028,00
5 LenaLindberg 771,00
6 Roland Axelsson 616,80
7 Helena Lillbro 514,00
8 Johannes Sundelin 440,57
9 Anna Burman 385,50
10 Claes Danell 342,66
11 Elin Naslund 308,40
12 UIf Normark 280,36
13 Gerd Siverhal 257,00
14 Tony Normark 237,23
15 Gunnéel Eriksson 220,28
Vansterpartiet
1 Jeanette Wéappling 124 8,49
2 Karl-Erik Taival saari 1135,00
3 Pernilla Fagerlonn 567,50
4 David Véyrynen 378,33
5 Katinka Sundgvist Apelqvist 283,75
Miljopartiet de gréna
1 Henrik Olvebo 383 28,10
2 Sanna Nilsson Ylitalo 958,00
3 Mattias Liinanki 479,00
4 Dagmar Nyman 319,33
5 Stefan Ovrdll 239,50



Sverigedemokraterna
1 Eric Pamqvist
2 Paula Pamqvist
3 MiaFeldenius
4 Carl Lundblad
5 Rory Blom

Sjukvardspartiet
1 Margareta Henricsson
2 Nicklas Johansson

MalmfaltensVal
1 Fredric Olofsson
2 Bror Wennstrom

437
100
97

54
50

31,19
7,14
6,92

12,95
11,99

1109,00
554,50

434,00
217,00

22



